CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ SS""DE 2003

°Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor JOSÉ CÍCERO MEDEIROS FRANCO, matrícula n° 11.217-63,
Assistente Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-OI, com exercício
na Seção de Editoração da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica.

Brasília, DF, O 1.j de abril de 2003.

~)~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente